[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«06» июня 2014 года                      г. Партизанск

                    № 73
О РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ
НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ЗА 2013 ГОД
Заслушав информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2013 год, руководствуясь Положением от 6 июля 2011 года № 344-Р «О наказах избирателей», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 6 июля 2011 года № 344, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению прилагаемую информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2013 год.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
          В.Н. Хмелев